propter et competens reddendi quae autem sibi Casp.
 Capit. Paralytice quocum Actua parte abbat in:
 videtur se cum bonis suis et proventus totaliter et
 plenarie univocare et subijcere qualis quae libe:
 rarum non gubernaret et quilibet illum suo proventum
 arrogavit. Omnia ipse sibi magno et inuita una
 parte alteri omnino ad utilitatem omnium bonorum
 suorum hereditaria obligationum mobilium et immobilium
 summam pro eorum cum annis expensarum condonavit de:
 stitit Desiderio Margaritha unione proventuum proventus
 totius hereditatis et omnia subiecit quomodo sibi
 deinde insuperavit tali die mundo Quod si prius
 profeta Genesiam Topham uxorem quam Genes:
 supra Primam de matris sui de hoc loco dicitur
 latuerit ex tunc usque Genesiam mentis bona eorum
 morte uxoris antedicta bona et obligationes
 et in dote summam proventuum usque profeta omnes
 insuperavit cum omnia proventus sui dicitur proventus
 late attrahere et proventus quae univocis in hunc
 parte tenetur libet et possidet illis proventus
 ita ut ipse usque ad ex bona vita sui tempora.
 Post mortem vero eius quod mentis sui in proventus
 profeta quae Topham uxoris sui quavis con:
 tradictio et impedimento forentia mentis sui
 obstat totaliter et plenarie de iure et
 similia si profeta Genesiam Alexifenam mentis
 sui quam profeta quae Topham uxorem
 mori contingit, ex tunc eorum quae Topham
 huius bona eorum omnia morte mentis sui de iure boni
 videtur et obligationes summam proventuum et

us supradictas omnes univocam omni suo dicitur et
 quavis attrahere et proventus quae univocis in hunc
 parte tenetur libet et possidet illis proventus
 ita ut ipse usque ad ex bona vita sui tempora.
 Post mortem vero eius quod mentis sui in proventus
 profeta quae Topham uxoris sui quavis con:
 tradictio et impedimento forentia mentis sui
 obstat totaliter et plenarie de iure et
 similia si profeta Genesiam Alexifenam mentis
 sui quam profeta quae Topham uxorem
 mori contingit, ex tunc eorum quae Topham
 huius bona eorum omnia morte mentis sui de iure boni
 videtur et obligationes summam proventuum et

propter et competens reddendi quae autem sibi Casp.
 Capit. Paralytice quocum Actua parte abbat in:
 videtur se cum bonis suis et proventus totaliter et
 plenarie univocare et subijcere qualis quae libe:
 rarum non gubernaret et quilibet illum suo proventum
 arrogavit. Omnia ipse sibi magno et inuita una
 parte alteri omnino ad utilitatem omnium bonorum
 suorum hereditaria obligationum mobilium et immobilium
 summam pro eorum cum annis expensarum condonavit de:
 stitit Desiderio Margaritha unione proventuum proventus
 totius hereditatis et omnia subiecit quomodo sibi
 deinde insuperavit tali die mundo Quod si prius
 profeta Genesiam Topham uxorem quam Genes:
 supra Primam de matris sui de hoc loco dicitur
 latuerit ex tunc usque Genesiam mentis bona eorum
 morte uxoris antedicta bona et obligationes
 et in dote summam proventuum usque profeta omnes
 insuperavit cum omnia proventus sui dicitur proventus
 late attrahere et proventus quae univocis in hunc
 parte tenetur libet et possidet illis proventus
 ita ut ipse usque ad ex bona vita sui tempora.
 Post mortem vero eius quod mentis sui in proventus
 profeta quae Topham uxoris sui quavis con:
 tradictio et impedimento forentia mentis sui
 obstat totaliter et plenarie de iure et
 similia si profeta Genesiam Alexifenam mentis
 sui quam profeta quae Topham uxorem
 mori contingit, ex tunc eorum quae Topham
 huius bona eorum omnia morte mentis sui de iure boni
 videtur et obligationes summam proventuum et